PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 028/2016 – PSS/SMAP

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições,
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 0022488/2015 de 14 de
dezembro de 2015, consideramos os Recursos Administrativos interpostos, segue a
baixo nova lista de classificação do Edital 03/2016 – PSS de Enfermeiro.

                                               TORNAR PÚBLICO

A Classificação final da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – PSS

para os candidatos (as) ao cargo de ENFERMEIRO, determinado nos itens 6.1 a 6.5

do Edital 03/2016 – PSS/SMAP, conforme Anexo I deste Edital.

                                              Almirante Tamandaré, 17 de Março de 2016.

Wanderley Antunes de Oliveira

Secretário Municipal de Administração e Previdência

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

Anexo I

CLASSIFICADOS
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º Flavio Laureth Ávila 90

2º Vânia Regina Ribeiro Salmon 73,5

3º Denise Goinski Prado 65
4º Fatima Renilda da Silva  64,5
5º Katiany Cristina Neumann Zonatto 63
6º Alex Sander Bertho 61

7º Maria Regina Cicmanec 60

8º Ligia Lopes Ribeiro 59

9º Paola Fernanda Grochentz Àvila 55

10º Alexandre Vasel Garcia 55

11º Polyana Lorena Batista  53
12º Marcia Marrocos Aristides Barbiero 51

13º Giselly Maria Rodrigues Cordeiro 50
14º Marleci de Oliveira Pontes 49
15º Leandro Pallu Nisi 49
16º Gerusa Helena Machado 47

17º Roselaine Caetano 45
18º Emerson Gonçalves da Rosa 45

19º Paloma Cristina Dias Batista Simione 45
20º Josiane da Silva Ferreira Bill 45

21º Cassia Tomadon 44

22º Manuela Kaled 44

23º Regis Daniel Soares 43
24º Dirce Aparecida da Luz 43

25º Mirian Aparecida Paiva 43
26º Solange Alves de Liz 43
27º Vania Valente Scognamiglio 43

28º Luisa Denise Portes Lima da Cruz 43

29 Édina Balduino 41
30º Izabele Gama Nascimento  41

31º Mirian Hamad Handar 39
32º Thamyris de Lima Andrade 39
33º Elinéia Ribeiro dos Santos 39
34º João Rodrigo Schwendtner 38

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

35º Jucelia Cristina Carvalho 37
36º Beatriz Teles dos Santos 37
37º Rozania Lippaus 36

38º Carla Seixas Pinheiro Felicio  35

39º Viviane Past dos Santos 35

40º Ieda Jaqueline Muraro Beni 35
41º Michele Jacowski  34
42 Marcia dos Reis Souza Candido Bernado 33
43º Leila Amaris Dutra da Silva 31

44º Gerson Rosa Coelho 30

45º Marinalva Ferreira Santa Barbara 30

46º Nubia Paludette Baracho Warzensaky 28
47º Ariane de Lara Busacaro 28

48º Claudemir Batista Correa 27
49º Vanessa Molina Azambuja 26
50º Soraya Cristina Tourinho 25

51º Percio dos santos Hornellas 25
52º Maica Kalinca Felisbino 25
53º Janice Andrade do Nascimento 25

54º Cintia Kelly Rosner Silva 24
55º Janete Fagundes Carneiro 24
56º Jana Cristina Mirovski Ferreira 23

57º Maria Soares da Trindade 23

58º Rosicleia do Rocio Souza 23

59º Mariléia Cristina Cabral 23
60º Cristiane Grangeiro Bernardes Ricieri 23

61º Aurora Rodrigues Marques 23
62º Anne Meri Goes Padilha da Silva 23

63º Paula Rocha Silva 22

64º Fernando Aparecido Alarcon 22
65º Renata Damasio Fernandes 19
66º Aline Mitie Both 18

67º Marina Graziela Correa 16
68º Jessica Cecília Nunes Goes Padilha 16

69º Eliane Aparecida da Silva Freire 15

70º Padwa Cristina da Silva 15
71º Paula Rúbia da Cunha Ribeiro 15
72º Patrícia dos santos Matos  15

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA

73º Isabelle Regina de Oliveira Ayres 15
74º Paloma Inácio Alves de Lima 15
75º Aline Mayara de Oliveira  15

76º Alyni Cristiny Dobkowski 13

77º Renata Maria Vaz 10

78º Paula Larissa Pereira da Cruz 10
79º Luciana Caroline Tristoni Ferreira Telles 8
80º Ana Paula Moreira 8
81º Bruno Henrique de Mello 7

82º Jaqueline Ribeiro dos Santos Claudino 7

83º Elisa Cristina do Pilar 6

84º Ana Paula Lima Martins 6
85º Ivete Kwasnei 6

86º Mariana Farias 6
87º Maureen Kamille Brandt 4
88º Celia Cruz de Barros Rodrigues 4

89º Leticia Nunes de França  4
90º Hélio Mitsuo Hiramine 4
91º Ana Paula da Silva 4

92º Lourdes Maria Rosinski Lima Gomes  4
93º Aline Duarte 4
94º Nathana Nicolli Camilo Siqueira Silva 4

95º Renata Osternach Costamilan de Mesquita 3

96º Alexandra de Souza 2

97º Danielle Caroline da Silva Opazo 2

98º Deborah Leonida da Silva 2

NÃO CLASSIFICADOS

NOME PONTOS

Keles Regina Delmonico 0

Ellen Whate Morais Palmeira 0

Elaine Cristina de Souza 0